



Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi -> Kuntainfo -> Kuntatiedote sekä kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

KUNNANJOHTAJAN

terveiset!

Viime päivinä on käyty paljon keskustelua koko henkilöstöä koskevan yhteistoimintamenettelyn käynnistämisestä sekä risteysalueen asemakaavamuutoksesta. Avoin keskustelu on hyvästä ja eriävät näkemykset kuuluvat olennaisesti demokratiaan. On kuitenkin tärkeää, että yksittäisten asioiden takaa tunnustetaan ja tunnustetaan yhteinen tilannekuva. Kunnan vetovoimaisuuden vahvistamiseksi tarvitaan kuntatalouden sopeutustoimien ohella uusia elinvoimaa lisääviä investointeja ja palveluita. Helmikuussa yritysvetoisesti käynnistynyt lämpimien aterioiden toimituspalvelu ikäihmisille on hieno esimerkki siitä, miten pikkukunnassa voidaan tarjota kuntalaisille parempaa palvelua kuin maakunnassa keskimäärin. Tällaisia onnistumisia tarvitsemme lisää - isoja ja pieniä, eteenpäin katsoen ja yhteen hiileen puhaltuen.

YRITYKSESI tiedot uusille verkkosivuille

Pomarkun kunta ylläpitää yritysluetteloä yritysten ilmoittamien tietojen perusteella. Tietoja käytetään kunnan ja yritysten välisessä yhteydenpidossa. Yritysluettelon tiedoista koostetaan myös yritys- ja palveluhakemisto kunnan verkkosivuille.

Varmista yrityksesi näkyvyys kunnan verkkosivuilla täyttämällä lomakkeelle tiedot, joiden haluat näkyvän jatkossa julkisessa yritysluettelossa. Ilmoitathan yrityksesi tiedot viimeistään perjantaihin 8.3.2024 mennessä. Lomake löytyy Palvelut -> Sähköinenasiointi

HALUATKO antaa palautetta?

Me kunnassa haluamme kuulla palautetta ja kehittämideoita. Palautelomake löytyy kunnan nettisivuilta www.pomarkku.fi -> Palvelut -> Sähköinenasiointi. Voit lähettää kiitokset, kommentin, kysymyksen, vikailmoituksen tai toimenpide-ehdotuksen.

KANNUSTESTIPENDI uusille Pomarkun lukio-laisille

Yhteishaku perusopetuksen jälkeisiin opintoihin on käynnissä ja hakuaika jatkuu **19.3.2024 saakka**. Pomarkun lukioon kannattaa hakea! Kun suoritat lukion oppimäärän kolmessa tai neljässä vuodessa ja painat valkolakin päähäsi, saat suorituksesta 1 000 euron kannustestipendin. Jos haluat vaihtaa Pomarkun lukioon kesken opintojen, kahden vuoden opintojen ja valmistumisen jälkeen stipendin suuruus on 700 euroa ja vastaavasti yhden vuoden jälkeen 200 euroa.

Pomarkun lukio on pieni lukio, jossa panostetaan hyvään arkeen, laadukkaaseen opetukseen, yhteisöllisyyteen ja opiskelijoiden hyvinvointiin! Lisätietoja: OPO Sari Saarnilahti p. 044 750 1247 tai rehtori Jussi Heervä p. 044 094 0792.

PAIKALLISKIRJAILIJOIDEN Satakunta kirjailijaa viikko 1.-9.3.2024

Pomarkun kirjasto osallistuu paikalliskirjailijoiden viikon Satakunta kirjailijaa -tapahtumiin. Paikalliskirjailijaviikon tarkoituksena on nostaa esiin satakuntalaisten kirjailijoiden panosta paikallisina kulttuurin tuottajina sekä esimerkiksi paikallisen historian ja luonnon ainutlaatuisuuden tallettajina.

Pomarkun kirjastossa:

Maanantaina **4.3.2024** klo 9.30 **satutunti** paikalliskirjailijateemalla.

Keskiviikkona **6.3.2024** klo 17 **lukupiiri**. Aiheena on Kaj Hermansonin kirja "Silloin ennen: maalaiseläinlääkäri muistelee", tarina eläinlääkäriin vuosista Pomarkussa.

Torstaina **7.3.2024** klo 18 *Talven ruusut, kevään karhut*.

Runoilija, luontoneuvoja **Heli Laaksonen**. Heli Laaksonen kirjastokeikalla fundeerataan, mitä yhteistä on kirjoilla ja luonnolla. Runoja, luontotietoa, kieliasiaa, vastauksia kysymyksiin ja kysymyksiä vastauksiin. *Syrämellisest tervetulo!* **1.-10.3.2024 kirjanäyttely** Satakunta kirjailijaa - paikalliskirjailijoiden satoa.

Tapahtumiin on vapaa pääsy! Lue parasta paikallista ja osallistu tapahtumiin! Koko ohjelma on luettavissa verkkosivuilta: kirjasto.pori.fi/tapahtumat/satakunta-kirjailijaa.

ALMANAKKAAN MERKINTÄ!
Tulossa koko perheen tapahtuma
lauantaina 25.5.2024!

TAPAHTUMAT:

Lasten silmä -näyttely Pomarkun kirjastossa 29.2.2024-25.3.2024. Näyttelyn taiteen ovat luoneet Porin ja Satakunnan vastaanottokeskuksen lapset yhdessä vapaaehtoisen kanssa!

Nuokkarilla kevätsiivous tiistaina 5.3.2024 klo 16-19. Tapahtuma on suunnattu 10-15-vuotiaille. Kevätsiivouksen jälkeen nautitaan osallistujien kesken pizzaa.

Kansainvälinen naistenpäivä on perjantaina 8.3.2024, jonka kunniaksi järjestetään tyttöjen nuokkari. 10-12-vuotiaiden tyttönuokkari on klo 15-18 ja 13-17-vuotiaiden tyttönuokkari klo 18-21. Tarjolla pientä purtavaa.

Vaarallisten jätteiden keräys lauantaina 9.3.2024 klo 9-11 monitoimihallin piha-alueella. Lisätiedot www.keraamo.fi

Tule tutustumaan ja kuulemaan vinkit hyvinvointisi edistämiseen sekä tulevaisuutesi ennakoimiseen paloasemalle maanantaina 11.3.2024 klo 12:30-15. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille ikääntyneiden asioista kiinnostuneille! Tapahtuman järjestää Satakunnan hyvinvointialue yhteistyössä kunnan, yhdistysten sekä muiden paikallisten toimijoiden kanssa.

Muistikahvila torstaina 21.3.2024 klo 13 paloasemalla. Funteeraamo-arkea helpottavaa teknologiaa. Pääset kokeilemaan eri sovelluksia ja sisältöjä sekä saat ohjausta käyttöönottoon. Järjestäjinä Pomarkun Vanhusneuvosto ja Kankaanpään seudun Muistiyhdistys

Sateenkaareva nuortenilta 13-17-vuotiaille maanantaina 25.3.2024. Tapahtuman tiedot saa ilmoittautumisen yhteydessä Katilta (ilmoittautuminen tarvitaan yhteisen kyydin järjestämiseen).

Miesten matalan kynnyksen liikuntaryhmä Äijätreffit monitoimihallin kuntosalilla keskiviikkona 27.3.2024 klo 10-12. Kuntosali varattu kyseisen ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Pomarkun Vanhusneuvosto

Pääsiäispuuhat nuokkarilla 10-15-vuotiaille torstaina 28.3.2024 klo 15-18. Aarteen etsintää (palkintona suklaamunia), askarrellaan pääsiäiskortteja ja kevätkoristeita. Pukeutumisteemana pääsiäisen värit keltainen, oranssi ja vihreä. Paras asu palkitaan! Tarjolla pientä purtavaa.

Pomarkun oma AVOIMET PIHAT –tapahtuma sunnuntaina 4.8.2024 klo 12-17

Kutsu ihmiset pihallesi katsomaan ja ihmettelemään puutarhasi kukkamerta ja muita istutuksia, koristeita ja kalusteita. Voit pitää pihakirppistä tai pop up –kahvilaa. Nyt on hyvä aika käydä varastoja ja hyllyjä läpi ja kerätä kaikki itselle ylimääräinen tavara myytiin. Ilmoittaudu mukaan pirjo.schulze@pomarkku.fi tai 02 5505 666.

VETERAANIAVUSTUKSET haettavissa

Pomarkun kunnan tukemaan kuntoutukseen ovat oikeutettuja henkilöt, joilla on veteraanitunnus tai jonka kuolleella puolisoilla on ollut kyseinen tunnus. Tuen määrä on 100 €/ veteraani. Hakemuslomakkeita saa kunnanviraston neuvonnasta. Hakemukset toimitetaan kunnanvirastolle tai kirjastoon viimeistään torstaina 21.3.2024 klo 17. Lisätietoja voi kysyä hallintosihteerin Heidi Särkipajulta p. 044 750 1186.

VUOSIAVUSTUKSET haettavissa

Nuoriso-, liikunta ja kulttuuritoimi julistavat paikallisille urheiluseuroille, nuorisoyhdistyksille ja kulttuuriryötyä tekeville yhdistyksille tarkoitettut vuosiaavustukset haettavaksi maanantaihin 15.4.2024 mennessä. Lisätietoja tarvittaessa: Mika Grönman /nuoriso- ja liikunta-avustukset p. 041 731 3194 ja Elena Iso-Oja/ kulttuuriavustukset p. 044 550 5642. Lomake löytyy Palvelut -> Sähköinenasiointi

KIRJASTOKORTILLA lainaamaan luistelutuki, rinkka, sulkapallomailoja tai kuntosalikortti

Pomarkun monitoimihallin ja yhteiskoulu-lukion kuntosaleille tutustumaan henkilökohtaisella kirjastokortillasi maksutta. Ikäraja on 15 v. Laina-aika 7 vrk. Lainattavissa 50 -litrainen rinkka viikonloppuihin ja kevytvaelluksille. Lisätietoja kirjastosta p. 044 750 1170.